
Név Sz.év Összpont Helyezés

Babóthi Krisztofer 2006 9.13 155
3.05

53
47.43

127 2:02.82 128 463 p 2.

Darázsi Dániel 2006 10.35 103
3.30

65
30.78

75 2:21.90 76 319 p 10.

Czövek Roland 2005 9.80 126
3.90

93 32.30 80 2:35.40 41 340 p 9.

Pintér Dániel 2005 8.73 173
2.90

47 36.85 93 2:23.85 71 384 p 7.

Vécsei Bendegúz 2006 9.90 122
3.65

81 44.56 118 2:07.00 116 437 p 5.

Grell Benjamin 2006 10.13 113 3.05 53 19.00 41 2:11.43 102 309 p 11.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Akkermann Bálint 2005 9.38 144
4.05

100
31.80

78 1:54.04 156 478 p 1.

Jánni Ákos 2005 9.84 125
3.45

72
42.93

113 2:02.74 129 439 p 4.

Lenchés Tamás 2005 9.60 135
3.25

63 35.17 88 2:11.09 103 389 p 6.

Kurcsi Balázs 2005 8.90 165
3.75

86 35.64 90 2:10.16 106 447 p 3.

Krausz Dávid 2005 10.22 109
2.90

47 30.40 74 2:07.37 114 344 p 8.

0 0 0 0 0 p 12.

Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 p 12.

0 0 0 0 0 p 12.

0 0 0 0 0 p 12.

0 0 0 0 0 p 12.

0 0 0 0 0 p 12.

0 0 0 0 0 p 12.

0 p

2097 p

3. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

1943 p

Szent Erzsébet
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Zimmermann
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

III. korcsoport FIÚ Összetett verseny 



Ssz Név Szév 60 m p T p kisl p 600 m p Összp Iskola

1. Akkermann Bálint 2005 9.38 144 4.05 100 31.80 78 1:54.04 156 478 p Szent Erzsébet

2. Babóthi Krisztofer 2006 9.13 155 3.05 53 47.43 127 2:02.82 128 463 p Zimmermann

3. Kurcsi Balázs 2005 8.90 165 3.75 86 35.64 90 2:10.16 106 447 p Szent Erzsébet

4. Jánni Ákos 2005 9.84 125 3.45 72 42.93 113 2:02.74 129 439 p Szent Erzsébet

5. Vécsei Bendegúz 2006 9.90 122 3.65 81 44.56 118 2:07.00 116 437 p Zimmermann

6. Lenchés Tamás 2005 9.60 135 3.25 63 35.17 88 2:11.09 103 389 p Szent Erzsébet

7. Pintér Dániel 2005 8.73 173 2.90 47 36.85 93 2:23.85 71 384 p Zimmermann

8. Krausz Dávid 2005 10.22 109 2.90 47 30.40 74 2:07.37 114 344 p Szent Erzsébet

9. Czövek Roland 2005 9.80 126 3.90 93 32.30 80 2:35.40 41 340 p Zimmermann

10. Darázsi Dániel 2006 10.35 103 3.30 65 30.78 75 2:21.90 76 319 p Zimmermann

11. Grell Benjamin 2006 10.13 113 3.05 53 19.00 41 2:11.43 102 309 p Zimmermann

12. 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0 p 0

III. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény



Iskola Pont

1.

Szent Erzsébet
Akkermann Bálint   478      Jánni Ákos   439
Lenchés Tamás   389      Kurcsi Balázs   447
Krausz Dávid   344         0

2097 p

2.

Zimmermann

Babóthi Krisztofer   463      Darázsi Dániel   319

Czövek Roland   340      Pintér Dániel   384

Vécsei Bendegúz   437      Grell Benjamin   309

1943 p

3.
   0         0
   0         0
   0         0

0 p

4.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p

5.
   0         0
   0         0
   0         0

0 p

III. korcsoport FIÚ CSAPAT verseny


